
令和元年 7 ⽉ 24 ⽇ 
 
お客様各位 
 

スターマーケティングジャパン株式会社 
 

リーフレットの誤表記のお詫びと訂正のお知らせ 

6 ⽉から 7 ⽉にかけて HP 掲載並びに配布いたしました「ｍPOP」リーフレットのス
ペック内容に誤りがございました。誠に申し訳ございません。 
訂正致しますと共に、ご迷惑をお掛けしましたことを謹んでお詫び申し上げます。 
今後はこのような事がないように、細⼼の注意を払って参りますので、何卒ご容赦く
ださいますようお願いいたします。 

【掲載および配布対象】 

掲載：6/4(⽔)〜7/3(⽔)スターマーケティングジャパン株式会社 ウェブサイト内 

 配布：6/4(⽔)〜6/27(⽊)開催 軽減税率・キャッシュレス対応推進フェア 各会場 

 

【誤】                  【正】 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

⽤紙幅：58mm/80mm 
 
USB： 
USB-A2.4A（LightningUSB）〇  
USB-A0.5A〇  
USB-B 〇  
 
Ethernet（LAN）：〇   

⽤紙幅：58mm 
 
USB： 
USB-A1.5A（×2）〇  
USB-A0.5A（×2）〇  
USB-B 〇  
 
Ethernet（LAN）：×   


